
Verksamhetsplan 2025 
 

Inledning 
Föreningen bildades 1976 och har i dagsläget ca 185 medlemmar. Den huvudsakliga 

verksamheten är att driva ridskola samt att bedriva tränings- och tävlingsverksamhet för 

föreningens medlemmar. Föreningen är öppen för alla medlemmar; ung som gammal, 

nybörjare som rutinerad, med eller utan funktionshinder - alla medlemmar har lika stort 

värde. Malung-Sälens ridklubb är ansluten till Svenska ridsportförbundet och dess distrikt 

Dalarnas ridsportförbund. 

 

Ridskoleverksamheten bedrivs i ridklubbens regi. Ridskolan är en arbetsplats med tre 

deltidsanställda stallarbetare/ridinstruktörer. All verksamhet ska bedrivas med kunnande, 

engagemang och pedagogisk färdighet riktad mot alla åldrar, oavsett kunskapsnivå och 

färdighet. Klubben har samarbete med verksamhet för funktionshindrade. 

 

Styrelsen väljs av medlemmarna och ger riktlinjer och mål för verksamheten. Det finns en 

ungdomssektion med egen styrelse som väljs av medlemmar upp till 26 års ålder. 

Ungdomssektionens styrelse anordnar medlemsaktiviteter för att främja gemenskapen bland 

barn och ungdomar som vistas i stallet. Ungdomssektionen har en plats i huvudstyrelsen. 

Det finns också en tävlingskommitté som fungerar som arbetsgrupp för arrangemang med 

enstjärniga och tvåstjärniga tävlingar.  

 

Från och med 1/1 2025 äger Malung-Sälens kommun hela anläggningen. Stallet rymmer 

idag platser för 18 hästar och ponnyer. De flesta är ridskolehästar som ägs av föreningen. 

Det finns även ett antal inackorderade privathästar. Från och med 1/1 2025 betalar 

Malung-Sälens kommun för all drift och underhåll av anläggningen. Tillgång till ridhus och 

utebana får man genom anläggningsavgift. Anläggningen ligger i utkanten av Malung med 

bra cykel/promenadväg. Detta gör att anläggningen är mycket väl tillgänglig för våra 

medlemmar. 

 

För 2026 planeras följande 
-​ Ridskoleverksamhet under vår- och höstterminen. Ridskola bedrivs i huvudsak under 

vardagar, med ett tillägg för extra aktiviteter på helger. Ridskoleverksamheten är till 

stor del barn- och ungdomsverksamhet men ska även attrahera vuxna ridande. 

-​ Skapande av förutsättningar för privatryttare att utvecklas. 



-​ Återkommande evenemang såsom olika typer av tävlingar och träningar, för både 

klubbens medlemmar och besökande ryttare. 

-​ Vidareutveckling och utökning av verksamheten för funktionshindrade, så att det kan 

erbjudas för fler, också med förhoppning och beviljat bidrag för inköp av para-rockard 

med plats för rullstolsburen person som möjliggör att fler kan deltaga. 

-​ Bjuda in och öppna ridskolan och stallet för fler seniorer (65+) och arrangera träffar, 

både till häst och i stallet som mötesplats. 

-​ Fortsatt drift av “Stall-fritids” - en efter-skolan-aktivitet som skall vara kostnadsfri och 

öppen för medlemmar i upp till mellanstadieåldern att kunna träffas och umgås med 

varandra och hästarna.  

-​ Fortsättning av ungdomssatsning “stallhäng”- motsvarighet till “Stall-fritids” för unga 

medlemmar, för att främja meningsfull aktivitet, ansvarstagande och ett socialt 

sammanhang. 

-​ Aktiviteter med och utan häst under skollov. 

-​ Ridläger på skollov och uthyrning av hästar. 

-​ Hyrryttarsystem - skolhästarna hyrs ut till medlemmar på helger. 
-​ Ungdomar som är aktiva i föreningen erbjuds att gå ungdomsledarkurser 

arrangerade av distriktet/SISU. 

-​ Fortsatt drift av ridning som specialidrott i samarbete med Malung-Sälens 

gymnasieskola. 

-​ Dressyrtävlingar i tävlingskommitténs regi.  

-​ Möjlighet för aktiva medlemmar att tävla i lag, i hoppning och dressyr för ponny och 

häst. Detta är lagtävlingar som främjar gemenskapen inom föreningen. 

-​ Deltagande i arrangemang med kommun och näringsliv. 

-​ Fortsatt utveckling av sponsorarbetet, samt en fortsatt god dialog med befintliga 

sponsorer. 

-​ Försäljningar och arrangemang för att generera pengar till verksamheten. 

-​ Medlemsmöte hålls under hösten 

 

 

Utöver detta planerar ungdomssektionen sin egen verksamhet för barn och unga. Denna 

består ofta av övernattningar, dags- och kvällsaktiviteter, ponnyridningar och den årliga 

julshowen.  

 

Målsättningar 
-​ Föreningen har som målsättning att bedriva en professionell och säkerhetsmedveten 

ridskola där alla medlemmar är välkomna. 



-​ Föreningen ska fortsätta arbeta för att ridavgifterna bibehålls på en nivå där så 

många som möjligt ges möjlighet att kunna delta utan att kvalitén på ridskolans 

verksamhet blir lidande.  

-​ Våra medlemmar ska lära sig en säker, omsorgsfull och hållbar hästhållning. 

-​ Våra medlemmar ska genom ridningen och gemenskapen stärkas i sin självbild, 

utveckla sin empati för såväl djur som människor samt ges möjlighet att stärka sina 

ledaregenskaper. 

-​ Våra medlemmar ska genom träningen bli mentalt och fysiskt förberedda för att 

självständigt kunna planera och genomföra sin egen samt ponnyn/hästens träning. 

-​ Våra medlemmar är till största delen unga tjejer samt kvinnor och föreningen ska 

verka för att statliga och kommunala resurser kommer till dessa i samma 

utsträckning som till idrotter som har en stor andel pojkar/män. 

 

Långsiktiga visioner 
-​ Utökad ridning för personer med funktionshinder. 

-​ Vidareutbildning av personal samt ridskolans hästar. 
-​ Utökat samarbete med skola och andra föreningar.  

-​ Fortsatt utveckling av mötesplatser för meningsfull aktivitet och socialt sammanhang. 

-​ Fortsatt arbete med att göra verksamheten intressant för fler målgrupper 

-​ Föreningen arrangerar fler tävlingar, även inom hoppning. 

-​ Det ska finnas en välbesökt och tillgänglig cafeteria.  

-​ Fortsatt utveckling av terrängbanan. 

 

Värdegrund 
Trivsel, öppenhet och vi-känsla 

 

Trivsel: Man ska känna sig trygg på vår klubb. Vi ska hälsa på alla. Alla ska ansvara för och 

påminna varandra om ordning och reda (städa, plocka upp skräp, sköta utrustning m.m.). Vi 

arrangerar städdagar där alla är med och hjälper till efter förmåga. Vi lyssnar på varandra 

och är positiva, och bidrar till att skapa god stämning.  

 

Öppenhet: Vi pratar inte bakom ryggen på folk, vi säger ifrån om något känns fel, är ärliga 

mot varandra. De med uppdrag i föreningen lyssnar på medlemmarna och hjälper till vid 

problem, är öppna för idéer och förslag, informerar om beslut, ger medlemmarna insyn i 

verksamheten och jobbar för förbättrad kommunikation. 

 



Vi-känsla: Vi visar intresse för andra, inkluderar andra när vi är i stallet, arrangerar aktiviteter 

för alla för att träffas och ha roligt tillsammans. Vi sprider positivitet så att vi kan känna 

stolthet för vår klubb.  

 


